
 
 
 
Zápis KOMD ze dne 16.11.2007:    
 
 
    
 

1. KOMD se na podkladě opakovaných žádostí zástupců screeningových center rozhodl 
aktualizovat informace z mamografického screeningu na stránkách www.crs.cz, 
protože si je vědom, že stávající informace na www.crs.cz jsou nekompletní.  
Z opakovaných diskusí vyznělo, že nejlepší cestou pro uživatele je propojení obou 
serverů tak, aby uživatel www.crs.cz dostal všechny nepodkročitelné informace vážící 
se k mamografickému screeningu. Na www.mamo.cz zůstávají (stejně jako dříve) 
informace vedlejší, které se přímo váží k různým speciálním problematikám mamární 
diagnostiky.   

 
2. Centra nově doporučená k zařazení do sítě screeningových pracovišť budou mít 

stejně jako ostatní centra své koordinátory, protože jde o pracoviště, která dosud 
nemají s vedením a prováděním screeningového programu zkušenosti a budou 
potřebovat více konzultační činnosti než zaběhlá centra, byli jim z jejich regionu 
určeni vždy dva koordinátoři: 
RDG Centrum s.r.o., Rychnov n.K. – koordinátoři MUDr. Ivana Hrnčířová, MUDr. 
Zdeňka Svobodová 
Nemocnice Prostějov, a.s. – koordinátoři prim. MUDr. Helena Bartoňková, MUDr. 
Dana Houserková 
 

     3.    Aktualizace obsahu dříve vypracovaných návrhů kódů ve screeningu. 
   
 
Přítomni : 
 
Prim. MUDr. M. Skovajsová, Ph.D      MUDr. Dana Houserková, Ph.D.     
 
Prim. MUDr. Z. Svobodová       Prim. MUDr. Z. Mutina      Prim. MUDr. H. Bartoňková    
 
MUDr. I. Hrnčířová    Ing. V.Kovář           
 
    
Omluveni : prof. MUDr. J. Daneš, CSc. , MUDr. Kuzárová, MUDr. Daniel Zoubek 
Hosté : Mgr. P.Zemánek (IBA) 
 

 

http://www.crs.cz/
http://www.crs.cz/
http://www.mamo.cz/

	 

